
 
 
 

 

 
Pressmeddelande 
 
 
 
 
Citat förstärker systemerbjudande genom partneravtal med 
Assetlink 
 
Citat förstärker sitt erbjudande inom marknadssystem (MRM) genom ett omfattande 
samarbetsavtal med amerikanska Assetlink. Genom avtalet får Citats kunder tillgång till 
marknadens ledande system och Assetlinks europeiska kunder får tillgång till Citats 
serviceutbud som ledande kommunikationsproducent.  
 
Citat, Nordens ledande kommunikationsproducent, och Assetlink, världsledande inom 
marknadssystem, har tecknat ett strategiskt partneravtal. Avtalet innebär att Citats nuvarande 
system, Citat MarketStore, migreras till Assetlinks plattform. Citats kunder får därmed ett bredare 
system som av analysföretaget Gartner Group anses vara ett av världens främsta inom Marketing 
Resource Management (MRM). Avtalet innebär också att Citat blir exklusiv tjänsteleverantör till 
Assetlink i Europa. Assetlinks kunder får därmed tillgång till Citats serviceutbud inom effektiv 
marknadskommunikation.  
 
– Vi drivs av att hela tiden av att ligga i framkant när det gäller att nyttja och erbjuda den senaste 
tekniken. Våra kunder står inför ständigt ökande krav på effektivitet, koordinering och uppföljning 
och vår roll är att säkerställa att de kan möta dessa krav på bästa möjliga sätt. Avtalet med 
Assetlink ger våra kunder det i bästa systemet som finns på marknaden säger Dan Sehlberg, VD 
och koncernchef på Citat.  
 
– Vi ser mycket positivt på samarbetet mellan Citat och Assetlink, säger Irene Börjesson på 
TeliaSonera Sverige, som använder Citat MarketStore sedan många år. Marknadsavdelningar 
behöver ständigt förbättra sina arbetssätt och då är tillgången till de senaste systemen väldigt 
viktig.  
 
– System och tjänster går hand i hand. Vi diskuterar redan flera intressanta europeiska projekt 
tillsammans med Assetlink. Detta avtal är ett viktigt steg för Citat att agera mer internationellt 
säger Peter Stopp, ansvarig för affärsområdet Marknadstjänster.  

 
– Vi välkomnar Citats systemkunder till Assetlink-familjen och ser fram emot att arbeta nära Citat 
framöver, säger Chetan Saiya, VD på Assetlink.   
 
Branschanalytikern Gartner Group ställer sig positiv till affären som de anser förstärker Assetlinks 
europeiska närvaro och ger dem tillgång till Citats mångåriga erfarenhet av marknadsproduktion 
och omfattande leveranskapacitet.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Dan Sehlberg, VD och Koncernchef, Citatkoncernen, 0708-99 26 44  
Peter Stopp, Affärsområdeschef Marknadstjänster, Citatkoncernen, 0708-72 60 10 
Chetan Saiya, CEO, Assetlink, +1 92 55 77 35 35  
Läs mer om Citat på vår hemsida www.citat.se. 
 
Citat är Nordens ledande kommunikationsproducent och hjälper marknads- och informationsavdelningar till en 
bättre vardag med hjälp av rationell produktion, konsulttjänster och outsourcing. Citat har ca 370 medarbetare och 
kontor i Stockholm, Göteborg, Helsingborg, Lund och Helsingfors. Ägare är Bure Equity AB (publ). Citat har många 
av Sveriges större företag som kunder till exempel Ericsson, Lindex, SEB, TeliaSonera, Unilever och Volvo. 
 
Assetlink erbjuder en lösning till företag som vill uppnå effektivare marknadsföring. Mjukvarulösningen Assetlink 
MOM (marketing operations management) används av ledande företag över hela världen. Assetlink MOM 
automatiserar processer och innehåller verktyg som hjälper företag att planera marknadsföringsarbetet. För mer 
information, gå in på www.assetlink.com eller sänd ett e-mail till info@assetlink.com. 
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